इचु्छक शनशवदाकतााओां को ई-शनशवदा के सांबांध में शदए गए शनदेिोां के अनुसार, सभी सहायक दस्तावेजोां 

के साथ अपना प्रस्ताव 15 माचा 2026 को िाम 05:00 बजे या उससे पहले सभी पहलुओां में पूरा करके 

जमा करना होगा। शनशवदाकताा ई-शनशवदा प्रस्ताव के साथ केवल एनईएफटी के माध्यम से, शनधााररत 

प्रारूप के अनुसार सभी मामलोां में पूणा रु 56,000/- (रू छप्पन हजार माि) प्रशतदेय बयाना जमा राशि 

(ईएमड्ी) जमा करनी होगी। 

3. आवेदन करने के इचु्छक आवेदकोां को आवश्यक पािता रखने के समथान में दस्तावेजी साक्ष्य प्रसु्तत 

करके बैंक को सांतुष्ट करना होगा, और ऐसा करने में उनकी शवफलता की स्थिशत में, बैंक उनके बोशलयोां

[...]

ई-शनशर्द  सां:  आरबीआई/शिल ांग/एचआरएमडी/6/25-

26/ईटी/1032 

ई-शनशवदा नाम बैंक के पररसर में ह उसकीशपांग सेर् एां  प्रद न 

करने के शलए शनशर्द  (क य वलय पररच रक, 

सफ ई और रखरख र् कमवच री, प्लांबर, बढ़ई, 

इलेक्ट्र ीशियन और डर  इर्र) 

ए) अनुमाशनत लागत ₹28,00,000.00/- (रुपये अट्ठाईस लाख) वाशषाक  

बी) ई-शनशवदा का मोड्  ई-खरीद प्रणाली 

(ऑनलाइन भाग I  - तकनीकी बोली और पाटा II - 

मूल्य  शबड्) 

www.mstcecommerce.com/eprocn के माध्यम 

से  

सी) ई-शनशवदा का प्रकार  खुला (दोहरी बोली प्रणाली) 

ड्ी) पाशटायोां को ड्ाउनलोड् करने शलए एनआईटी की

[...]

(हाउसकीशपांग सेवाएां  प्रदान करना) को सफलतापूवाक पूरा करने 

के अनुभव का प्रमाण प्रसु्तत करना आवश्यक है, जैसा शक नीचे 

शदया गया है (काया आदेिोां की प्रशतयाां प्रसु्तत करें ):  

ए. तीन समान काया (हाउसकीशपांग सेवाएां  प्रदान करना) प्रते्यक 

की लागत ₹11,20,000/- (रुपये ग्यारह लाख बीस हजार माि) 

से कम नही ां होनी चाशहए। 

या  

बी. दो समान काया (हाउसकीशपांग सेवाएां  प्रदान करना), शजसकी 

लागत ₹14,00,000/- (रुपये चौदह लाख माि) से कम नही ां है। 

या  

सी. एक समान काया (हाउसकीशपांग सेवाएां  प्रदान करना) प्रते्यक 

की लागत ₹22,40,000/- (बाइस लाख चालीस हजार रुपये) से 

कम नही ां होनी चाशहए। 

आरबीआई/शिल ांग/एचआरएमडी/6/25-26/ईटी/1032 

15  

सांतुशिपूणव पूणवत  / प्रदिवन के शलए ग्र हक ररपोटव दस्त रे्जी 

प्रम ण के रूप में अपलोड की ज नी च शहए (सै्कन की गई 

कॉपी पीडीएफ प्र रूप) तदनुस र क यव आदेि जम  करें

[...]

की परवाह शकए शबना बैंक उन लागतोां के शलए शजमे्मदार या 

उिरदायी नही ां होगा। 

10. शनशर्द  से सांबांशधत 
दस्त रे्ज 

10.1  शनशवदा में शनम्नशलस्थखत िाशमल होांगे: 

ए) शनशवदा आमांिण सूचना  

बी) तकनीकी बोली शववरण 

सी) शविीय बोली शववरण 

बयाना जमा  राशि: इचु्छक शनशवदाकतााओां को 

₹56,000/- (₹ छप्पन हजार माि) की राशि एनईएफटी 

के माध्यम से एनईएफटी / नेट बैंशकां ग के माध्यम से 

हमारे खाता सांख्या 186003001 आईएफएससी: 

RBIS0SLPA01 (बाएां  से 5वें और 10वें सांख्या िून्य) 

लाभाथी का नाम: भारतीय बैंक, शिलाांग। आवेदन करते 

समय कृपया लेनदेन शववरण का उले्लख करें ।